

Deggerhøj Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Darumvej 68, 6740 Bramming

CVR-nr. 30 08 64 06



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016

Som dirigent:



Brian Pedersen



Building a better
working world



Indhold

| | |
|--------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Deggerhøj Tømrer- og Snedkerfirma ApS |
| Adresse, postnr., by | Darumvej 68, 6740 Bramming |
| CVR-nr. | 30 08 64 06 |
| Stiftet | 8. december 2006 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Hjemmeside | www.deggerhoj.dk |
| E-mail | post@deggerhoj.dk |
| Telefon | 26 29 40 89 |
| Direktion | Brian Pedersen |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 177.504 kr. mod 118.109 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 853.343 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2016 på niveau med det realiserede resultat i 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 533.915 | 621.296 |
| 2 | Personaleomkostninger | -249.011 | -384.150 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -49.799 | -79.718 |
| | Resultat af primær drift | 235.105 | 157.428 |
| | Finansielle indtægter | 224 | 84 |
| | Finansielle omkostninger | -1.075 | 0 |
| | Resultat før skat | 234.254 | 157.512 |
| 3 | Skat af årets resultat | -56.750 | -39.403 |
| | Årets resultat | 177.504 | 118.109 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 99.800 |
| | Overført resultat | 177.504 | 18.309 |
| | | 177.504 | 118.109 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 85.406 | 135.205 |
| | | <u>85.406</u> | <u>135.205</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>85.406</u> | <u>135.205</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 83.900 | 15.000 |
| | | <u>83.900</u> | <u>15.000</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 284.940 | 136.496 |
| | Udsudte skatteaktiver | 5.000 | 3.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 39.597 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 11.097 | 13.899 |
| | | <u>301.037</u> | <u>192.992</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>707.871</u> | <u>758.513</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.092.808</u> | <u>966.505</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>1.178.214</u></u> | <u><u>1.101.710</u></u> |

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 5 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 728.343 | 550.839 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 99.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>853.343</u> | <u>775.639</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 26.950 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 97.948 | 40.829 |
| | Skyldig selskabsskat | 14.750 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 84.566 |
| | Anden gæld | 185.223 | 200.676 |
| | | <u>324.871</u> | <u>326.071</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>324.871</u> | <u>326.071</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>1.178.214</u></u> | <u><u>1.101.710</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 550.839 | 99.800 | 775.639 |
| Årets resultat | 0 | 177.504 | 0 | 177.504 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -99.800 | -99.800 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 728.343 | 0 | 853.343 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

| kr. | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 229.747 | 366.433 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.264 | 17.717 |
| | <u>249.011</u> | <u>384.150</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 58.750 | 46.403 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.000 | -7.000 |
| | <u>56.750</u> | <u>39.403</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| kr. | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015 | 434.778 |
| Kostpris 31. december 2015 | 434.778 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 299.573 |
| Årets afskrivninger | 49.799 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | 349.372 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>85.406</u> |

| kr. | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| 5 Selskabskapital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr. | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.